
jgjgg MHMPP09O5WJU

Věc: Dílčí objednávka č. OBI/QIC/40/05/00046/2022 -ROZŠÍŘENÍ 
PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ SERVERU ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ DESKY 
MAGISTRÁTU HL. M. PRAHY NA MULTIPORTOVÉ ŘEŠENÍ- na základě 

smlouvu č. INO/31/03/000115/2021

KLIENT:

Hlavni město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

činností

Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností

00064581

CZ00064581

pracoviště:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet

kontaktní osoba: Bc. Petr Hartina

PORADCE:

Operátor ICT, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12,170 00 Praha 7,

Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

02795281

CZ02795281

zastoupená:

IČO:

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba: Robert Híožanka

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 4



Vážení,

na základě Smlouvy o poskytování poradenské činnosti č. INO/31/03/000115/2021 (dále jen 

„Rámcová smlouva") u Vás objednáváme rozšíření programového vybavení serverové 

aplikace redakčního systému Elektronické úřední desky MHMP v rozsahu a za podmínek 

dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Klientem a Poradcem. Poradci tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci Klienta a 

Klientovi vzniká povinnost zaplatit Poradci dohodnutou smluvní odměnu.

Předmět plnění je rozšíření programového vybavení serverové aplikace redakčního 

systému Elektronické úřední desky MHMP na souběžné zajištění generování metadat z 
eSSL i z původní aplikace pro zveřejňování (CWS). Řešení vychází z nutnosti zajistit 
potřebná metadata do doby, než bude doplněna spisová služba o patřičné moduly a 
vyřešeny metodické změny způsobu vedení dokumentů prostřednictvím spisové služby na 

MHMP.
Č.2022010040DI, vyhotovené podle odst. 45 Rámcové smlouvy na základě poptávky 

Klienta, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky.

Předmět plnění je obsahem i rozsahem shodný s předmětem nabídky

Předmět plnění jako celek bude akceptován na základě prokázání technické funkčnosti 
zveřejňování z obou datových zdrojů (systémů).

2. Cena za předmět plnění

Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena 
v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy jako smluvní odměna v maximální výši 262 800,- Kč. 
Rozsah plnění je shodný s rozsahem uvedeným v cenové nabídce přílohy.

Fakturace proběhne dle ČL 7 Rámcové smlouvy a Klientem bude uhrazena jen skutečně 

vykonaná práce, doložená výkazem prací, a akceptovaná Klientem postupem dle čl. 4
Rámcové smlouvy.

Výše uvedená smluvní odměna je cenou maximální a nepřekročítelnou. V této částce jsou 

zahrnuty veškeré náklady Poradce vynaložené v souvislosti s poskytováním plněni, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění v 
místě plnění.

Stránka 2 z 4



3. Platební podmínky:

Cena za poskytnuté plnění bude účtována Poradcem Klientovi v souladu s pravidly dle ust. 
čl. 8 Rámcové smlouvy, ve spojení s pravidly fakturace dle či. 7 Rámcové smlouvy.

4. Stanovený termín a místo plněni:

Místem plnění je sídlo Klienta, nestanoví-li příloha této objednávky jinak.

Termín dodání je 15.2.2022 -15.4. 2022.

5. Smluvní sankce:

Při neplnění povinnosti jednou ze Smluvních stran je druhá Smluvní strana oprávněna na 

plnění dle této Objednávky uplatnit sankce či náhradu škody v souladu s čl. 10 Rámcové 
smlouvy.

6. Další podmínky:

Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) Klienta, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její
text.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovém jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient

Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této objednávce 

byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poradce je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

Stránka 3 z 4



Poradce není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně.

Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Klienta.

Tato objednávka muže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

S pozdravem

Hlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1

Za Klienta: J 0 -02" 2022 

V Praze dne
/43 /

í MtlETh MK6M
formatických činnostíMgr. Jiří Káro™

Poradce akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poradce: 
V Praze dne

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Barczi 
Datum: 2022.02.17 
17:57:50 +01’00’

Ing. Tomáš 

Barczi
Ing. Tomáš Barczi - předseda představenstva

Digitálně podeps.il JUDr.
Šandor, Ph.D. 

Datum: 2022.02.17 
09:44:13 -fOVOO'

JUDr. Matěj 
Šandor, Ph.D.

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. - místopředseda představenstva

Potvrzení ob jcdnávks nám zašlete zpět datovou schránkou.

Stránka 4 z 4



Číslo nabídky: 2022010040DI

NABÍDKA: ROZŠÍŘENÍ PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ SERVERU ELEKTRONICKÉ ÚŘEDNÍ 
DESKY MAGISTRÁTU Hl. M. PRAHY NA MULTIPORTOVÉ ŘEŠENÍ

K rukám:

Mgr. Jiří Károly 
Ředitel odboru informatických činnostíT

OPERÁTOR ICT Magistrát hl. m. Prahy

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 
případně další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky jsou služby poskytované na základě čl. 4 „Smlouvy o poskytování poradenské 
činnosti" (dále jen Smlouva), INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021 mezi OICT, jakožto 
poradcem, a hl. m. Prahou, jakožto klientem, v rozsahu potřebném pro rozšíření programového 
vybavení serverové aplikace redakčního systému Elektronické úřední desky MHMP, vzešlé 
z požadavku na souběžné zajištění generování metadat jak z essl MHMP, tak i z původní aplikace 
MHMP.

Navrhované řešení bude vycházet z nutnosti zajistit potřebná metadata do doby, než bude doplněna 
spisová služba o patřičné moduly a vyřešeny metodické změny způsobu vedení dokumentů 
prostřednictvím spisové služby na MHMP.

CENOVÁ NABÍDKA

Cena vychází z kvalifikovaného odhadu reálné pracnosti a náročnosti, zejména s odkazem na nutnost 
komunikace se širokou skupinou zpracovatelů dat, přicházejících do EÚD MHMP.

Cenová nabídka vychází z kalkulace dle čl. 7 Smlouvy

Kategorie
odbornosti

Sazba/J 
bez DPH v

Sazba 
celkem 

bez DPH v Kč

Jednotka Počet
Název položky (J)dle JKč

Smlouvy
L3 (7) 8160 Kč MD

L4 (9) 9 920 Kč MD

L4 (7) 9 920 Kč MD

16(1) 14 480 Kč MD

S 40 800 Kč 

13 128 960 Kč 

S 49 600 Kč 

3 43 440 Kč

Projektový manažer 

Senior analytik (EXT*) 

Databázový specialista (EXT*) 

Odborný garant (EXT*)

Celková cena v Kč bez DPH 262 800 Kč

* EXT = služba bude poskytována za pomoci poddodavatele Poradce



Závazná je pouze celková cena, rozsah jednotlivých položek se může měnit, nebude-li tato skutečnost 
mít dopad na překročení celkové nabídkové ceny.

POŽADAVKY NA SOUČINNOST

Pro zdárné splnění předmětu nabídky je nezbytná úzká spolupráce s technickým garantem a 
disponujícím znalosti o komunikačních a konfiguračních parametrech aktuálně využívané aplikace pro 
zveřejňování.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou postupem dle odst. 7.4. Smlouvy.

PODMÍNKY AKCEPTACE:

Službu jako celek lze akceptovat na základě prokázání souladu funkčnosti předmětného systému, dle 
požadavků uvedených v Doporučeni. Dílčí akceptace budou realizovány dle odst. 4.10 Smlouvy na 
základě výkazu alikvotně odpracovaných člověkodnů, a to vždy na konci každého měsíce k datu, 
stanovenému zástupce Klienta.

DOBA PLNĚNÍ

Termín dodání: datum nabytí účinnosti objednávky + 2 měsíce.

Místo plnění: území hlavního města Prahy

Forma: elektronická, vzdálený přístup

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 31.1.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

CMgitdlnč pmfcpuiJUDr. Matěj
Šandor,
Ph.D.

V Praze dne 211.2022 PhD.
Italům: 2D2ZD1 JI
IR 1719 *0100

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
Místopředseda představenstva. 

Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

http://www.operatorict.cz

